
 

Decreto Dirigenziale n. 25 del 12/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 6 - Politica del farmaco e dispositivi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI BOSCOREALE NA  - SEDE FARMACEUTICA N. 4  -FARMACIA  D

AMBROSIO DELLA DR.SSA ANGELILLO ADELE -  PRESA ATTO NUOVA NUMERAZIONE

CIVICA LOCALI ESERCIZIO FARMACEUTICO:  VIA MARCHESA N. 319  - ART. 13 DPR

N.1275 - 1971 ED ART. 1 L. N.362 - 1991. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017



 

 

 
 

Comune di Boscoreale (NA) – sede farmaceutica n. 4 – Farmacia D'Ambrosio della dr.ssa Angelillo Adele – 
Presa d'atto nuova numerazione civica locali eserci zio farmaceutico: via Marchesa n. 319 - Art. 13 DPR  
n.1275/71 ed art. 1 L. n.362/91. 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
PREMESSO che con Decreto P.G.R. n.06567 del 16.04.1996, la dr.ssa Angelillo Adele, nata a Nola  
(NA) il 31.03.1951, C.F. NGL DLA 51C71 F924W, è stata riconosciuta titolare della sede farmaceutica 
n.4 del Comune di Boscoreale (NA), con annessa azienda commerciale, ed autorizzata all'esercizio 
farmaceutico nel locale ubicato alla via Marchesa nn. 276/278; 
 
ACQUISITA in data 22.03.2017 al protocollo n.0209662, l'istanza presentata dalla dr.ssa Angelillo 
Adele, titolare della suddetta sede denominata “Farmacia D'Ambrosio”,  con la quale ha comunicato che 
per effetto della variazione della numerazione civica del Comune di Boscoreale, l'ingresso principale 
riservato all'utenza del  locale della farmacia, è stato contraddistinto dal civico 319 di via Marchesa, e ha 
chiesto il provvedimento di presa d'atto; 
 
TENUTO CONTO che alla suddetta istanza, è allegato il certificato, rilasciato in data 07.03.2017, dal 
Comune di Boscoreale (NA), – Settore IV Ufficio Tecnico “Urbanistica e Assetto del Territorio”, con il 
quale si certifica: “che in seguito al riordino della toponomastica stradale e della numerazione civica in 
occasione del censimento 2001, l'ingresso della Farmacia D'Ambrosio della dr.ssa Angelillo Adele in via 
Marchesa, contrassegnato dal civico 276, è stato contrassegnato con la nuova numerazione civica 
319”;    
        
RITENUTO, per quanto sopra premesso, e che ai sensi dell'art .13 del  DPR n.1275/71 e  del l 'a rt .  
1de l la legge n.362/91, è atto dovuto dover prendere atto che - per effetto della variazione della 
toponomastica stradale e numerazione civica del Comune di Boscoreale (NA) - l'indirizzo del locale 
della “Farmacia D'Ambrosio della dr.ssa Angelillo Adele”, attualmente è: via Marchesa n.319; 
 
Visto, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n.1706;   
Vista la legge 02.04.68 n.475; 
Visto, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n.1275; 
Visto l'art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
Vista la L.R. 14.05.1975 n.29; 
Vista la L.R. 05.06.1975 n.61; 
Vista la L.R. 08.03.1985 n.13; 
Vista la L.R. 07.12.1993 n.44; 
Vista la legge 22.12.1984 n.892; 
Vista la legge 08.11.1991 n.362; 
Vista la legge 04.08.2006 n.248; 
Visto l'art.16 L.R. n.1 del 19.01.2007; 
Vista la legge n.27 del 24.03.2012; 
Visto il vigente Regolamento n.12/2011 e ss. mm. ii; 
Vista la D.G.R.C. n.488 del 13.11.2013  e successive modifiche ed integrazioni;  
Visto il D.P.R.G.C. n.248 del 13.12.2016 - conferimento incarico dirigenziale U.O.D. Politica del Farmaco 
e Dispositivi; 
Premesso che la fattispecie non rientra tra le ipotesi soggette agli obblighi di cui agli artt.26 e 27 del 
Decreto Legislativo n. 33/2013; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal funzionario responsabile del procedimento Anna Ottaviani, 
nonché della espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. Politica del Farmaco e 
Dispositivi; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017



 

 

 
 

                                                                DECRETA 
 
per tutto quanto espresso in premessa che qui s'int ende integralmente riportato:                                    
                                                                                                                          

1) DI PRENDERE ATTO che , per effetto della variazione della toponomastica stradale e numerazione 
civica del Comune di Boscoreale (NA), l'indirizzo del locale della “Farmacia D'Ambrosio della dr.ssa 
Angelillo Adele”  attualmente è : via Marchesa n.319,  come da attestato del Comune di Boscoreale 
NA), Settore IV - Ufficio Tecnico “Urbanistica e Assetto del Territorio”, rilasciato in data 07.03.2017;                       

2) DI INCARICARE il responsabile del procedimento degli adempimenti consequenziali; 

3) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento: al Sindaco del Comune di Boscoreale (NA) e 
all’ASL  Napoli 3 Sud per quanto di competenza, all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli per 
conoscenza, al B.U.R.C. per la  pubblicazione ai sensi della L.R. 05.06.1975 n.61. 
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                   
                                                                                                             
                                                                                                               -  DR. UGO TRAMA  - 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  19 Giugno 2017


	BURC n. 49 del  19 Giugno 2017

